





Cascavel/Ce, 20 de Março de 2019.

À PREFEITURA MUNICÍPIO DE SANTANA DO ACARAU COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

REF. TOMADA DE PREÇOS Nº 2502.01/2019

Prezados Senhores,

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE PREÇOS Nº 2502.01/2019, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTO DE DADOS EDUCACIONAIS E FINANCEIROS, VISANDO ELABORAR PROCESSO DE PLANEJAMENTO, ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DA GESTÃO DA SECRETARIA E ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS, AMPLIANDO O ENSINO E A APRENDIZAGEM E A QUALIDADE DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU-CE, conforme especificação em anexos do edital, pelo preço global de R\$ 67.100,00 (SESSENTA E SETE MIL E CEM REAIS), com prazo de execução de até 31 (trinta e um) de dezembro de 2019

			VALOR (R\$)		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO / DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	UNIT.	TOTAL
1	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSULTORIA PARA REALIZAÇÃO DE LEVANTAMENTO DE DADOS EDUCACIONAIS E FINANCEIROS, VISANDO ELABORAR PROCESSO DE PLANEJAMENTO, ACOMPANHAMENTO E CONTROLE DA GESTÃO DA SECRETARIA E ESCOLAS PÚBLICAS MUNICIPAIS, AMPLIANDO O ENSINO E A APRENDIZAGEM E A QUALIDADE DA EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO ACARAU-CE	MÊS	11	R\$ 6.100,00	R\$ 67.100,00
VALOR TOTAL				R\$ 67.100,00	
VAL	JK TOTAL				and the second second

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr. Regis Mayk Lemos Do Nascimento, portador da carteira de Identidade nº 2001098145907 e CPF nº 013.415.983-73, como representante legal desta empresa

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, a contar da data da abertura da licitação.





O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frefes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam indicar sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigências editálicas e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 5 (cinco) dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de Serviços.

Atenciosamente,

REGIS MAYK LEMOS DO NASCIMENTO
Sócio-Administrador